
Frå: Josep Gayrbekov
Send: torsdag 31. mars 2022 10:03
Til: 'Thorleif Rødland'
Emne: SV: Sak 21/6470 gbnr 10/4

Hei igjen,

Eg leggjar din kommentar til statsforvaltaraens uttale inn i saka. Ber og om at eventuelle nye
opplysningar sendast inn senast ei uke før den nye fristen, slik at eg rekker å ta dei med i den endelege
vurderinga.

Josep Gayrbekov | Rådgjevar Plan og byggesak

Telefon: 56 37 56 48
Innbyggjarservice: 56 37 50 00
www.alver.kommune.no

Frå: Thorleif Rødland <thorleif@ostereidet.no>
Send:onsdag 30. mars 2022 12:18
Til: Josep Gayrbekov <josep.gayrbekov@alver.kommune.no>
Emne: Re: Sak 21/6470 gbnr 10/4

Hei Josep
Jeg vil gjerne bruke litt til til å vurdere alternative løsninger og søke råd hos andre. Takker derfor
ja til å utsette fristen til 29.04.2022.
Jeg leser av statsforvalterens svar at det ikke er ønskelig at alle nøst skal ha støpt slipp. Jeg er
ikke uenig det og skulle gjerne hatt en løsning som var bedre estetisk. Jeg er opptatt av det
estetiske og ved rehabilitering har jeg brukt materialer som skal gjøre at bygget harmonerer
med naturen rundt, f. eks med ukantet kledning og torvtak. Naustet ligger godt skjermet og dypt
i en naturlig grop og er lite dominerende. Forholdene fra sjøsiden er vanskeligere å gjøre noe
med, for fjorden mot nordvest ligger helt åpen 20 kilometer utover. Dette gjør at naustområdet
er svært utsatt for vind og store bølger, og det må derfor kraftige og tyngre konstruksjoner til
for å være holdbare. Stormen for halvannet år siden, gjorde at større steiner ble slått opp i
naust-portene og båten som lå ute, ble kastet lang opp på land av været.
Båt på boligeiendom brukes gjerne i større deler av året enn fritidseiendom. Når området
utenfor naustet er værhardt, vil det være behov for å få båt i naustet flere og gjerne mange
ganger i løpet av året. Det må derfor ha en løsninger som både blir enkel å bruke og samtidig
være holdbar for naturkreftene. Det å binde stein i forkant av nøstet er derfor ønskelig av flere
årsaker.
Kanskje noe av dette kan brukes som argumentasjon slik at den ikke skaper føringer for andre
som vil bygge slipp i kommunen?
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Med vennlig hilsen
Thorleif Rødland

tir. 29. mar. 2022 kl. 19:35 skrev Josep Gayrbekov <josep.gayrbekov@alver.kommune.no>:

Hei,

Viser til telefonsamtale.

Sender over uttale frå Statsforvaltaren i Vestland. Ynskjer du tid til å vurdere om søknaden skal
justerast eller supplerast kan vi utsette fristen til 29.04.2022. I så fall må du bekrefte at du aksepterer
ny frist jf. pbl. 21-7(9).

I motsett fall vil saka handsamast med dei opplysningar som allereie føreligg, med handsamingsfrist
den 06.04.2022.
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